ห้องประชุมสารภี(80 
ปี), 233

ห้องอาหาร Cowboy 
Zone, 5

ห้องประชุม
อินทนิล, 62 ห้องประชุมเสลา, 31

➢ โครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารของสำนักงานมหาวิทยาลัย  

๑. งานประชุมได้ขออนุมัติโครงการปรับปรุงระบบภาพและเสียงเพื่อรองรับการประชุมแบบไฮบริด 
ภายใต้งบประมาณ 6,729,000 บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) สำหรับห้องประชุมภายใน
อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย ซึ่งอยู่ในความดูแลของงานประชุม จำนวน 4 ห้อง และห้องประชุมย่อยของ
ผู้บริหาร จำนวน 3 ห้อง โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

1. ห้องประชุมสภามหาวิทยาลัย   จำนวนเงิน  4,635,600 บาท 
    2. ห้องประชุมรวงผึ้ง    จำนวนเงิน      637,800 บาท